CNPJ sob o n° 13.909.655/0001-29, com sede na Avenida Mário Barbosa Vieira, 900, Loteamento 
Trevo, nesta cidade de Alfenas-MG, uma área de terras com 958,35 m^, compreendida pelo lote 
32, da Quadra 09, no Distrito Industrial de Alfenas, avaliada em R$ 191.670,00 (cento e noventa 
e um mil, seiscentos e setenta reais), devidamente registrada no CRI sob o n° 35.800. 

§ 1° Na referida área será instalada uma unidade de comercialização e armazenagem 
de produtos de pulverização e controle de pragas agrícolas e grãos armazenados. 

§ 2° A utilização da área doada deverá ocorrer no prazo máximo de 180 (cento e